
ZARZĄDZENIE Nr 26/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 8 lutego 2021 roku 

 

w sprawie powołania składu komisji konkursowej opiniującej 

wnioski na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 

lokalnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz Uchwały Nr 318 Rady Miasta 

Konina z dnia 26.02.2020 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych  kryteriów 

oceny wniosków o realizacje zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej oraz 

Zarządzenia Nr 74/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18.05.2020 r. w sprawie 

procedur dotyczących wykonania Uchwały Nr 318 Rady Miasta Konina z dnia 

26.02.2020 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych  kryteriów oceny wniosków 

o realizacje zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej  zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową zwaną dalej „komisją”, opiniującą złożone wnioski 

na realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej w składzie: 

1. Zenona Sroczyńska - Urząd Miejski w Koninie 

2. Bartosz Jędrzejczak -  Urząd Miejski w Koninie 

3. Roman Jankowski  - Urząd Miejski w Koninie 

4. Rafał Oblizajek - Urząd Miejski w Koninie 

5. Marek Kowalczykiewicz - Urząd Miejski w Koninie 

6. Jakub Eltman -  Stowarzyszenie Młoda Prawica 

7. Filip Walkowiak - Stowarzyszenie Zmieniamy Konin 

§ 2. 

Zasady działania komisji określa Załącznik Nr 1 do  Zarządzenia Nr 74/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 .05.2020 r.  (pkt. 10). 

§ 3. 

1. Komisja rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, kierując 

się przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

2. Zadaniem komisji  jest zaopiniowanie wniosków i przedłożenie Prezydentowi 

Miasta Konina propozycji wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecone do 

realizacji zadanie w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 4. 

Komisja Konkursowa opiniująca wnioski na realizację zadań publicznych w ramach 

inicjatywy lokalnej może zostać poszerzona o niezależnych ekspertów. 



§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Organizacji 

Pozarządowych w Koninie 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 


	ZARZĄDZENIE Nr 26/2021
	PREZYDENTA MIASTA KONINA
	z dnia 8 lutego 2021 roku
	w sprawie powołania składu komisji konkursowej opiniującej wnioski na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej
	Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz Uchwały Nr 318 Rady Miasta Konina z dnia 26.02.2020 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych  kryteriów oceny wniosków o re...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.

